
ACHIZITIE DE OXIGEN MEDICINAL LICHEFIAT SI IMBUTELIAT

 Detalii
-------------------

Organizator: Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 30-06-2020●

Data aparitiei: 06-07-2020●

 Domenii
-------------------

Oxigen (CPV: 24111900)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1039073]

ACHIZITIE DE OXIGEN MEDICINAL LICHEFIAT SI IMBUTELIAT

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1068769 / 26-05-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta
CIF: 15113490
Adresa: Strada: Ferdinand, nr. 100, Constanta, Constanta, Romania, 900709
Email: spitalinf@yahoo.com
Telefon: +40 241484522
Fax: +40 241615491
Persoana contact: Gheorghe Arnautu
Punct(e) de contact: Gheorghe Arnautu
In atentia: Gheorghe Arnautu
URL: https://infectioaseconstanta.ro/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACHIZITIE DE OXIGEN MEDICINAL LICHEFIAT SI IMBUTELIAT

Cod CPV:
24111900-4 - Oxigen (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
ACORD CADRU ACHIZITIE OXIGEN MEDICINAL IMBUTELIAT SI LICHEFIAT

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
479 / 30-06-2020

Denumire Contract:
Acord cadru

Valoare Contract: RON

Castigator:
Messer Romania Gaz S.R.L.
CIF: RO 10547308
Adresa: Strada Delea Veche, Nr. 24, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: mrg@messer.ro; sales@messer.ro
Telefon: +40 213273624
Fax: +40 213273626
URL: www.messer.ro

-----


